

KRINGSJÅ GNISTEN

EN ENESTE GNIST KAN TENNE EN PRÆRIEBRANN

Nr. 3, 1. årg.

14. okt. 1971

DISKUTER LINJENE I EEC-MOTSTANDEN, KOM PÅ UNIVERSITETSKONFERANSEN!

I forrige nummer av Kringsjå-gnisten trakk vi fram Kringsjå som et godt eksempel på enhet i anti-EEC arbeidet.

Vi slo fast at kravet til folkeavstemming må være at avstemmingsgrunnlaget er ja eller nei til fullt medlemskap, og vi gikk imot "forlovelsespakten" - en trinnvis økonomisk integrering i EEC + representasjon i Brussel.

Men for å slå tilbake propagandaoffensiven fra EEC tilhengerne, trengs det kraftigere virkemidler enn stands, løpesedler, studiegrupper og medlemsverving. Vi kan ikke lansere kravet til folkeavstemminga som en "valgkamp". Vi må også ta i bruk utenomparlamentariske virkemidler - f. eks. ulike politiske aksjoner og streiker.

Den organiserte EEC-motstanden er nå inne i en avgjørende fase. Likevel er aktiviteten økt lite siden i vår. I øyeblikket er EEC tilhengerne - med storkapitalens fremste løpegutter, LO/DNA ledelsen - på offensiven. Dette tilsier at vi ikke kan forlite oss på anti-EEC bevegelsens spontanitet. Vi må legge en strategisk plan for å gå imot "forlovelsespakten" og den manipuleringen vi kan vente oss når forhandlingsresultatet er klart.

I forbindelse med dette har Arbeiderkomitéen mot EEC og dyrtid tatt initiativet til landsomfattende massekonferanser (skole, faglig, helse/sosial og universitetskonferanse). "EEC - en imperialistisk trusel, også mot universitetet" er parolen som blir utgangspunktet for konferansen på Blindern. Der skal vi diskutere hva studenter og lærere kan gjøre. Universitetet er landets største arbeidsplass: En generalstreik der når forhandlingsresultatet foreligger vil kunne være begynnelsen til en kraftig offensiv og en del av de sterke aksjonene motstanderne over hele landet bør gå inn for. Aksjonene bør forberedes gjennom opplysningskampanjer, underskriftskampanjer om forlovelsespakt og folkeavstemming, prøveavstemminger og omfattende diskusjoner om hvordan vi gjør motstanden mest effektiv. Kan vi diskutere oss fram til enighet om linjene for motstanden i tida framover, er mye vunnet i kampen for å stoppe EEC. DERFOR:

MELD DEG PÅ TIL UNIVERSITETSKONFERANSEN SØNDAG 17.10 PÅ BLINDERN (10-17)

NB Idag klkka 20 (torsdag 14.) i hus 17 på Kringsjå: Folkebevegelsesmedlemmer på Kringsjå har tatt initiativet til der FB-medlemmer og sympatisører skal diskutere: Situasjonen i motstandskampen.

Om det bør opprettes FB-gruppe på Kringsjå. Dette tiltaket har marxist-leninistenes fulle støtte! EEC-motstandere, møt opp!

UTGITT AV MARXIST-LENINISTER PÅ KRINGSJÅ

STØTT AUSTAD - STREIKEN !

Av alle de EEC-forberedende tiltakene er dyrtida det som har rammet alle deler av det arbeidende folket hardest, og selvsagt er det de som har det vanskeligst som får det verste slaget. Lavtlønnsgruppene har fått merke prisstigning og høye husleier hardere enn noen. Austadarbeiderne hører til de lavtlønnede. Med sine 11,50 i timen har de en netto månedslønn på ca. 1400. Den reelle leia for leilighetene som oppføres på et byggefelt nær bedriften, er 1200 kroner måneden. Dessuten fyller ikke arbeidsplassen deres de mest elementære sanitære krav; etter 11 år mangler det ennå toaletter og garderober. Dette har ikke Austad arbeiderne funnet seg i. De har gått til streik og streiker nå på 4. uka. Kravene er enkle og rettferdige: Et dyrtids-tillegg på to kroner timen og skikkelige sanitære forhold. De prøvde først å forhandle, men bedriftsledelsen er steil og tvang dem til å streike. Den samme bedriftsledelsen har prøvd alle midler mot streiken, fra streikebrytere under politibeskyttelse (som ble jagd hjem av arbeidere fra Austad og Kroken) til forsøk på å kjøpe enkelte av arbeiderne med et tillegg på 5 kroner timen. Pressa har fulgt opp med løgner og tilsverting. Forbundet går imot medlemmene sine og til sist er det prøvd med arbeiderrett mot dem.

Austadarbeiderne har fått merke at fienden er velorganisert. Mange av oss som bor på Kringsjø vet hva dette betyr. Under vår husleiestreik ble det også brukt ulike trusels- og oppslittingstiltak. Austad-arbeiderne er i en mye alvorligere situasjon. Det er arbeidsløshet i distriktet, de er få og fienden deres er sterk. Men hele det arbeidende folket er sterkere, og med en massiv støtte i ryggen vil Austadarbeiderne vinne.

Streikevåpenet er arbeiderklassens viktigste våpen. Dette våpenet er nesten sødelagt i Norge i dag - av staten, av NAF og av lederne i LO. Vi marxist-leninister mener at arbeiderne trenger dette våpenet. Vi mener også at hele det arbeidende folket trenger det og vil få bruk for det snart. Streikevåpenet vil være et effektivt våpen i kampen mot EEC-medlemskap, - og det kan bli et dødsens nødvendig våpen. I dag forsvarer Austadarbeiderne dette våpenet.

FORSVAR STREIKEVÅPENET! STØTT AUSTADARBEIDERNE!

STYRK STREIKESTØTTKOMITÉENS ARBEID!

Oljen og Vietnam-uka. (18. til 25. oktober)

Studentene på Kringsjø er i ferd med å organisere seg til kamp mot EEC. EEC med Vest-Tyskland i spissen truer norsk sjølstendighet. En av årsakene til dette er oljefunnene utenfor kysten vår.

I Indo-Kina har USA-imperialismen i flere år drevet undertrykkelse og folkemord blant annet på grunn av oljeforekomstene utenfor Indo-Kinas kyst. Vietnam, Laos og Kambodsja har gått sammen for å bekjempe sin felles fiende. De skal drive USA-imperialismen ut av Indo-Kina.

USA-imperialismen er fremdeles verdens folks hovedfiende. I Europa utgjør Vest-Tyskland USAs viktigste allierte. USA har de største basene sine i Vest-Tyskland og en representant for den amerikanske regjeringa uttalte at de ønsket Norge inn i EEC på grunn av den militære sikkerheten - vi må styrke ytterligere innenfor NATO.

Derfor er vår kamp mot EEC og solidaritetsarbeidet vårt med folkene i Indo-Kina to sider av den samme kampen. Svekker vi USA i Indo-Kina, vil USA også bli svekket i Europa, og Vest-Tyskland er avhengig av et noenlunde sterkt USA. Hovedparolene for Vietnamuka i høst er: USA ut av Indo-Kina og full støtte til PRRs fredsforslag. Dette betyr ikke at Solkom har gått fra parolegrunnlaget sitt, men et grunnlag for at alle folk også utenfor fronten skal samles til å delta i uka. Derfor oppfordrer vi også alle motstandere av USAs aggresjon i Indokina til å gå i demonstrasjonen mandag 25. oktober.